

ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA Y URGENTE DEL 28 DE JUNIO DE 2022 A LAS 08:00 HORAS

- 1.- RATIFICACIÓN DE LA URGENCIA DE LA SESIÓN
- 2.- APROBACIÓN DE LAS NOMINAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 DEL PERSONAL NOMBRADO FUNCIONARIO INTERINO DE PROGRAMA EN BASE A LA ORDEN DE 3 DE MAYO DE 2018, MODIFICADA POR LA ORDEN DE 7 DE JUNIO DE 2018, EN LA QUE SE APRUEBAN LAS BASES REGULADORAS PARA LA CONCESIÓN DE SUBVENCIONES EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA NO COMPETITIVA, DIRIGIDAS A ENTIDADES LOCALES PARA EL DISEÑO, IMPLANTACIÓN, EJECUCIÓN Y DESARROLLO DE LOS PLANES LOCALES DE INTERVENCIÓN EN ZONAS DESFAVORECIDAS EN ANDALUCÍA, EN EL ÁMBITO DE LAS COMPETENCIA DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES (ERACIS). LA CONVOCATORIA SE REALIZÓ MEDIANTE ORDEN DE 3 DE JULIO DE 2018 DE LA MISMA CONSEJERÍA.
- 3.- APROBACIÓN DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 DE LAS FUNCIONARIAS INTERINAS DE PROGRAMA NOMBRADAS PARA PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL PROYECTO DENOMINADO "EXPERIENCIAS PROFESIONALES PARA EL EMPLEO" (EPES), CONVOCATORIA 2021", SUBVENCIÓN DEL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO. JUNTA DE ANDALUCÍA.
- 4.- APROBACIÓN DE LAS NOMINAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 DEL PERSONAL NOMBRADO FUNCIONARIO INTERINO DE PROGRAMA COMO REFUERZO DE PERSONAL DE LOS CENTROS DE SERVICIOS SOCIALES COMUNITARIOS, EN EL SERVICIO DE ACCIÓN SOCIAL Y MAYORES DEL AYUNTAMIENTO DE JEREZ, EN BASE A LA ORDEN DE 31 DE AGOSTO DE 2021, COMPLEMENTARIA A LA ORDEN DE 5 DE MAYO DE 2021, POR LA QUE SE ESTABLECE LA DISTRIBUCIÓN DE LAS CANTIDADES A PERCIBIR POR LAS ENTIDADES LOCALES PARA LA FINANCIACIÓN DE LOS SERVICIOS SOCIALES COMUNITARIOS EN ANDALUCÍA CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO PRESUPUESTARIO 2021.
- 5.- APROBACIÓN DE LAS NOMINAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 DEL PERSONAL NOMBRADO FUNCIONARIO/AS INTERINOS/AS DE PROGRAMA QUE PRESTAN SUS SERVICIOS EN EL "DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE PLANES ESPECIALES", PARA EL DESARROLLO DEL "PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA DE ESPAÑA" (NEXT GENERATION).
- 6.- APROBACIÓN DE LAS NOMINAS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 DEL PERSONAL NOMBRADO FUNCIONARIOS/AS INTERINOS/AS DE PROGRAMA EN BASE A LA SUBVENCIÓN DE LA EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁDIZ, FORMALIZADA MEDIANTE CONVENIO ENTRE LA EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁDIZ Y EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LA FRONTERA, PARA EL DESARROLLO DE LA "2ª EDICIÓN DEL PLAN EXTRAORDINARIO COVID-19".
- 7.- APROBACIÓN DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 DE LA FUNCIONARIA INTERINA DE PROGRAMA NOMBRADA PARA PRESTAR SUS SERVICIOS EN EL PROYECTO DENOMINADO "LABRA TU FUTURO: EMPLEO JOVEN", CON CARGO A LAS AYUDAS PREVISTAS EN LAS ESTRATEGIAS DE DESARROLLO LOCAL LEADER EN EL MARCO DE LA SUBMEDIDA 19.2 DEL PROGRAMA DE DESARROLLO RURAL DE ANDALUCÍA 2014-2020. CONVOCATORIA 2018. SUBVENCIÓN DE LA "DIRECCIÓN

\111	Código Cifrado de Verificación: 0729N270P642BX7		
S Ayu	tamiento rez Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación: Sistema de Información Municipal		
Firma	La Secretaria de la Junta de Gobierno Local	FECHA	27/06/2022
Firma	María del Carmen Sanchez Díaz, Alcaldesa de Jerez	FECHA	27/06/2022



GENERAL DE INDUSTRIAS, INNOVACIÓN Y CADENA AGROALIMENTARIA" DE LA CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA. Nº EXPTE. 2018/CA02/OG2PIP4/023.

8.- APROBACIÓN DE LAS NÓMINAS DEL PERSONAL MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022 DEL AYUNTAMIENTO DE JEREZ

VATE AVIII	Código Cifrado de Verificación: 0729N270P642BX7		
S Ayur	Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación: Sistema de Información Municipal		
Firma	La Secretaria de la Junta de Gobierno Local	FECHA	27/06/2022
Firma	María del Carmen Sanchez Díaz, Alcaldesa de Jerez	FECHA	27/06/2022